
   RADA POWIATU                                                                               

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR IX/75/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
  

w sprawie powierzenia Powiatowi Stalowowolskiemu części zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego. 
 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2-4, art. 12  pkt 11 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Powierza się Powiatowi Stalowowolskiemu wykonanie części zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego, w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

polegającego na przewozie osób na linii komunikacyjnej przebiegającej na obszarze 

Powiatu Stalowowolskiego, Powiatu Tarnobrzeskiego i Miasta Tarnobrzega na linii 

Stalowa Wola – Tarnobrzeg przez: Jamnicę, Grębów, Stale. 

2.  Powierza się Powiatowi Stalowowolskiemu wykonanie części zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego, w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

polegającego na przewozie osób na linii komunikacyjnej przebiegającej na obszarze 

Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Tarnobrzeskiego na linii Stalowa Wola – Wydrza 

przez: Jamnicę, Grębów 

3. Powierzenie Powiatowi Stalowowolskiemu części zadania publicznego, o którym mowa 

w ust. 1 i ust. 2, nastąpi w drodze porozumienia między powiatami. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


